
CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Finali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 2001
Finale

MAN 58.58

Serie 1
1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 28.70 30.00 58.70
2 5 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 28.68 31.90 1'00.58
3 6 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 29.79 30.81 1'00.60
4 3 REBAUDO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.34 31.98 1'02.32
5 2 TIROTTA Claudio 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 30.82 32.52 1'03.34
6 8 GHILLINO Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 30.17 33.35 1'03.52
7 7 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 31.50 33.66 1'05.16

NON CLASSIFICATI

1 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:17

Serie 2
1 4 OREMPI Mario 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 29.92 33.83 1'03.75
2 5 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 30.12 34.59 1'04.71
3 2 RAZZETTI Enrico 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 30.00 34.96 1'04.96
4 3 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.79 35.47 1'05.26
5 6 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 30.71 35.13 1'05.84
6 8 FERRANDO Diego 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.48 35.71 1'06.19
7 7 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 29.90 37.22 1'07.12
8 1 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.89 36.99 1'07.88
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 2001
Finale

Riepilogo

MAN 58.58

1 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 28.70 30.00 58.70
2 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 28.68 31.90 1'00.58
3 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 29.79 30.81 1'00.60
4 REBAUDO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.34 31.98 1'02.32
5 TIROTTA Claudio 2001 ITA Centro Nuoto Sestri 30.82 32.52 1'03.34
6 GHILLINO Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 30.17 33.35 1'03.52
7 OREMPI Mario 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 29.92 33.83 1'03.75
8 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 30.12 34.59 1'04.71
9 RAZZETTI Enrico 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 30.00 34.96 1'04.96

10 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 31.50 33.66 1'05.16
11 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.79 35.47 1'05.26
12 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 30.71 35.13 1'05.84
13 FERRANDO Diego 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.48 35.71 1'06.19
14 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 29.90 37.22 1'07.12
15 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.89 36.99 1'07.88

NON CLASSIFICATI

COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza
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